

BG Festive finger Regular 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
6560	Pigs in blanket, honey mustard glazed	Light Bite	Mixed flower honey Mustard Wholegrain 1kg RED STICKER gluten pigs	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Mustard, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: None	£0.00	
8135	Smoked salmon bruschetta, cream cheese and dill	Light Bite	FZ Ciabatta 40x120g (SMALL) XV Olive Oil 5ltr Salt Table Salt 6kg Cream Cheese mix Portion Salmon Smoked D-Sliced Side p/kg	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Oats, Rye, Wheat, Milk, Fish May Contain: None	£0.00	
8147	Tempura king prawn, ginger lime, garlic sweet chilli	Light Bite	Whitby Bubble Bobble Jumbo Red Shrimp - FROZEN PRODUCT Sweet Chilli and Lime dip DM Portion Fresh Red Chillies 250g Coriander Bunch 100g FRESH	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat, Crustacea, Molluscs May Contain: Fish, Sulphur Dioxide & Sulph	£0.00	
8149	Shredded duck slider with plum sauce	Light Bite	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Vegan Burger sauce Portion Lettuce Iceberg Each FRESH Shredded Duck Hoisin GF	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Soya Bean May Contain:	£1.00	

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
				Sesame, Peanuts, Tree Nuts, Almonds, Brazil Nuts, Cashews, Hazelnuts, Macadamia/ Queen, Pecan Nuts, Pistachio, Walnuts		
8150	Chorizo and pork sausage roll	Light Bite	Proper Cornish Chorizo Roll Vegan Nduja Coriander Bunch 100g FRESH	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Eggs, Sulphur Dioxide & Sulph	£0.00	
				May Contain: None		
8160	Plaice goujon cone with tartare sauce	Light Bite	Plaice Goujons tartare sauce stokes Parsley	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat, Eggs, Fish, Mustard	£0.00	
				May Contain: None		
8161	Crispy salt & pepper squid bites with sweet chilli dip	Light Bite	Sweet Chilli and Lime dip DM Portion Salt	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Molluscs	£0.00	
				May Contain: Milk, Fish, Crustacea, Soya Bean		
8193	Crisp camembert, drunken cranberry chutney	Light Bite	Drunken cranberry chutney Portion Brie bites bidfood	Contains: Cereals cont. Gluten,	£0.00	Vegetarian

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
				Wheat, Milk, Sulphur Dioxide & Sulph		
				May Contain: Eggs, Mustard, Soya Bean		
8195	Buffalo buttermilk chicken fillets	Light Bite	vegan buffalo sauce Portion chicken goujons	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk May Contain: None	£0.00	